CENA PLNENIA, PLATOBNÉ PODMIENKY 

5.1.Cena za vykonanie predmetu zmluvy v rozsahu čl. II tejto zmluvy je dojednaná dohodou 

zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách. 

5.2.Cena predmetu zmluvy predstavuje podľa bodov 2.1., 2.2., 2.3 a 2.4 tejto zmluvy 4 400 

EUR (slovom: štyritisícštyristo eur) za príslušný rok. Fakturácia bude prebiehať po 

vykonaní záverečného auditu, odovzdaní správy o overení ročnej účtovnej závierky 

a overení konsolidovanej účtovnej závierky a konsolidovanej výročnej správy v cene 4 

400 EUR (slovom: štyritisícštyristo eur) za príslušný rok z čoho 3 520 EUR k bodu 2.1.,